
:::::
a aaa.

ABDULAH I{AXAS
OPCA BOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,59/221 50124), dlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog spomzuma (.,Slu2beni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS" i ilana
27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

tlan I.

Na osnow ponude broj: 24-010-272 od 22.08.2024. godine,dostavljene po Zahtjevu za
nabavku roba broj 02C-10998124 od 04.09.2024 godine. Vi5ekratni spremnici za sodu lajn. 2
komada. za anestezioloSki aparal (Maquet). za potrebe Odjeljenja za anesleziju i intenzivnu terpiju
kao najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupku javne nabavke roba odabran je ponudad
Proma d.o.o. Sarajevo , sa ponudenom cijenom od 2.580.00 KM bez PDV-a odnosno 3.018.60
KM sa uradunatim PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadem iz Elara l. ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je wijednost
nabavke (bez PDV-a) veda od 1.000,00 KM.

Clan 3.

Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" (www.obs.ba ).

tlan 4.

Za imrienje ove Odluke zaduZuje se Bidaki6 NedZad,dipl.ing.ma5., i Odjeljenje za ekonomsko-
finansijske poslove.

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Javna ustanova Op6a bolnica .,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanj u
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-10998-l/24 od,09.09.2024. godine za nabavku

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: anfo@obs.ba; www.obs.ba

2Z
aa
aa
aa

Broj:02C-10998-2/24
Sarajevo. 09.09.2024. godine



roba: Vi5ekatni spremnici za sodu lajn, 2 komada, za anesteziolo5ki aparat (Maque$, za potrebe

Odjeljenja za anesteziju i intenzivnu terpiju.

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 379,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, NedZad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., j e t:z Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio jednu ponudu i to ponudu ponuilada Proma
d.o.o. Sarajevo , sa ponudenom cijenom od 2.580,00 KM bez PDV-a odnosno 3.018,60 KM
sa uradunatim PDV-om i pismo autorizacije.

Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku roba:
Vi5ekratni spremnici za sodu lajn,2 komada, za anesteziolo5ki aparat (Maquet), za potrebe Odjeljenja
za anesteziju i intenzivnu terpiju.

Navedeni ponudad je izabran jerje primjenjen kriterij najniia cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122). obzi;om da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
Amela Smajii-Dzaferagii,BA opdeg
SluZbenik za javne nabavke

KONTROLISALA:
Amira Petrovii, BA opieg prava
SefQ(sjeka za javne nabavke
a---\-^.

o o,

+ I REKTOR

Ismot kapetanovid

DOSTAVITI: ol'
Proma d.o.o. Sarajevo,Braie Mulida 48, 7l
Odjeljenje za ekonomsko-fi nansijske poslove
Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
Odsjek zajavne nabavke

a.

o


